СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЩЁКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3
«03» февраля 2017 г                                                                              с.Краснощёково

Об утверждении плана мероприятий по

благоустройству и санитарному наведению

порядка на 2017год на территории муниципального

образования Краснощёковский сельсовет

Краснощёковского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, Совет депутатов Краснощёковского сельсовета Краснощёковского Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству и санитарному наведению порядка на 2017 год на территории муниципального образования Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Краснощековский сельсовет Краснощековского района Алтайского края порядке.

Глава сельсовета                                                                                 Ю.В.Бердюгин

Приложение

                                          к решению Совета депутатов

                                                                                          Краснощёковского сельсовета

                                                                                 от 03.02.2017г № 3

План мероприятий по благоустройству и санитарному наведению порядка на 2017год на территории муниципального образования Краснощековский сельсовет Краснощековского района Алтайского края
	№
	План мероприятий
	Ответственный
	Срок исполнения

	1
	Ремонт дорожного полотна
	Администрация Краснощёковского сельсовета
	весь период

	2
	 Устройство тротуаров по ул. Заводской, ул. Калинина
	Администрация Краснощёковского  сельсовета
	 июнь-август

	3
	Очистка, благоустройство парка.
	Организации райцентра
	Апрель-май

	4
	Очистка территорий кладбищ, ремонт ограждения
	Администрация Краснощёковского  сельсовета
	Март-апрель

	5
	Установка    уличных вазонов для цветов по ул. Ленина
	Администрация  Краснощёковского сельсовета
	Май-июнь

	  6
	Замена кровли  здания по адресу: ул. Ленина, 119
	Администрация Краснощёковского сельсовета

	Июнь-август

	7
	Приобретение и установка фонарей уличного освещения (ул. Набережная, ул. Ленина, ул. Первомайская, ул. Пушкина)
	Администрация Краснощёковского сельсовета
	В течении года